Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» марта 2014г. № 11

р.п. Радищев

«О продаже муниципального
имущества без объявления цены»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы Радищевского городского поселения от 05.04.2013г. № 45 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Радищевского муниципального образования», руководствуясь Уставом Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Радищевского городского поселения провести продажу муниципального имущества без объявления цены, находящегося в собственности Администрации Радищевского городского поселения состоящего из:
- автотранспортное средство марки ПАЗ 320500, 1997 года выпуска.
2. Опубликовать информационное извещение о проведении продажи муниципального имущества без объявления цены на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте организатора торгов радищев.рф в сети «Интернет», а также в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Радищевского

муниципального образования

О.В. Каючкина